UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

    Số: 1268/SVHTTDL-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Tiền Giang, ngày 27 tháng 5 năm 2025
V/v tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Ngày truyền
thống Bộ đội Biên phòng tỉnh Tiền Giang
               (16/6/1975-16/6/2025)

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các huyện, thành
phố, thị xã;
- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh các huyện,
thành phố, thị xã; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Du lịch
thành phố Mỹ Tho.

Hướng đến kỷ niệm 50 năm Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng tỉnh
Tiền Giang (16/6/1975-16/6/2025); Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn
khẩu hiệu và thời gian tuyên truyền, cụ thể như sau:

1. Danh mục khẩu hiệu tuyên truyền
Thực hiện theo Công văn số 224-CV/BTGDVTU ngày 22/5/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Tiền Giang (đính kèm).
2. Thời gian tuyên truyền
Từ ngày 05/6/2025 đến hết ngày 20/6/2025.
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các
huyện, thành, thị; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh các huyện,
thành phố, thị xã; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Du lịch thành phố Mỹ Tho
có kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- CVP Sở;
- Lưu: VT, An.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Chiến

		2025-05-27T09:13:13+0000
	Ký tên
	Võ Văn Chiến
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T20:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<Svhttdl@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!